
 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № К03-1/15 по признакам нарушения ООО «Бизнес-Стиль» части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
при организации и проведении открытого аукциона по 9 лотам (извещение
№131014/2640074/01 от 13.10.2014) выразившимся в размещении извещения
№131014/2640074/01 по продаже квартир находящихся в залоге, с нарушением
требований Федерального закона от 02.10.2007 г. N 229-ФЗ "Об исполнительном
производстве", а также в необеспечении приема заявок по адресу указанному в
извещении, в установленный период приема подачи заявок, что может иметь своим
результатом ограничение конкуренции при проведении торгов и создание
преимущественных условий участия в торгах одному или нескольким
потенциальным участникам.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № К03-1/15 о нарушении
антимонопольного законодательства.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления – председателя Комиссии.

 

 

Руководитель управления                       В.В. Владимиров                                 

 

 


